z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:

 

§ 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników jednostek organizacyjnych Miasta

Mława w wysokości 15 000 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych).

§ 2. 1. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 obejmuje sumę przypadających do wypłaty 
w danym miesiącu następujących składników wynagradzania:

1. wynagrodzenia zasadniczego,

2. dodatku za wieloletnią pracę,

3. dodatku funkcyjnego,

4. dodatku specjalnego.